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       OBEC TEPLIČKA
ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ROK 2020
ČÍSLO      4/2020
Pro rok 2020 jsou  závaznými ukazateli paragrafy. 
Vzhledem k tomu, že je nutno  založit nové účty (viz dotace) a upravit  výši účtů, 
-bylo starostkou vypracováno  toto rozpočtové opatření:
	§  ---- položka
	název účtu
	před RO
	Změna o Kč
	Po RO

	6171-2111
	P16 – příjmy z činnosti
	20000,-
	+30000,-
	50000,-

	4111
	PN 21 – dotace covid
	0,-
	+153750,-
	153750,-

	4111
	PN 21a – dotace volby
	
	+31000,-
	31000,-


	6171-5169
	V30 – NOS
	289000,-
	+214750,-
	503750,-


CELKEM PŘÍJMY






CELKEM VÝDAJE
PŘED TÍMTO RO: 4.758.000,-  Kč




   PŘED TÍMTO RO: 4.758 .000,-   Kč
                       PO:  4.972.750,-   Kč

                                                                PO:  4.972.750,-   Kč
V Tepličce dne     29.8. 2020










 Hana Bartošová










  Starostka obce
Vyvěšeno
31.8.2020



                                             
                   sejmuto:    
